
KRYCÍ LIST ROZPOČTU - DODATEK

Objekt : Název objektu : JKSO :

MK Helfštýnská
Stavba : Název stavby : SKP :

Oprava místních komunikací v obci Týn nad Be čvou
Projektant : Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ : 0

Počet listů : Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

NELL PROJEKT s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpo čtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpo čtové náklady

Dodávka celkem 0.00 VRN 12 000.00

Z Montáž celkem 0.00

R HSV celkem 1 013 775.20

N PSV celkem 0.00

ZRN celkem 1 013 775.20

HZS 0.00

RN II.a III.hlavy 1 013 775.20 Ostatní VRN 0.00

ZRN+VRN+HZS 1 025 775.20 VRN celkem 12 000.00

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 0.00 Kč

Základ pro DPH 15 %  činí : 0.00 Kč

DPH 15 %  činí : 0.00 Kč

Základ pro DPH 21 %  činí : 1 025 775.20 Kč

DPH 21 %  činí : 215 412.79 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 241 187.99 K č

Poznámka :

Ing. Tomáš Ruth
Obec Týn nad Be čvou

Strana 1



 Oprava místních komunikací v obci Týn nad Be čvou
 MK Helfštýnská

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  PRACÍ - DODATEK

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 78 849.30 0 0 0 0
5 Komunikace 887 285.60 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 47 640.30 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 1 013 775.20 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
VRN 12 000.00 0 12 000

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt :

12 000

Strana 2



 Oprava místních komunikací v obci Týn nad Be č

 MK Helfštýnská

P.č.Číslo položky Název položky MJ množstvícena / MJ celkem (K č)Cenová soustava
Díl: 1 Zemní práce
1 938 90-9611.R00Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm m2 870.00 22.00 19 140.00 RTS 2014

2 938 90-9311.R00
Odstranění nánosu z povrchu podkladu 
živice/beton m2 5 686.60 4.00 22 746.40 RTS 2014

3 938 90-8411.R00Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem m2 5 686.60 6.50 36 962.90 RTS 2014

Celkem za 1 Zemní práce 78 849.30
Díl: 5 Komunikace

4 572 74-2111.R00
Vyspravení vytluků litým asf.+ štěrk, 1 km do 
10 t t 28.00 7 980.00 223 440.00 RTS 2014

5 573 41-1115.R00
Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 
kg/m2 m2 5 686.60 59.00 335 509.40 RTS 2014

6 573 41-1114.R00
Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,5 
kg/m2 m2 5 686.60 57.00 324 136.20 RTS 2014

7 579 30-0012.R00
Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 
5cm krajnice m2 40.00 105.00 4 200.00 RTS 2014

Celkem za 5 Komunikace 887 285.60
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
8 998 22-5111.R00Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 419.00 59.20 24 804.80 RTS 2014

9 998 22-5194.R00
Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 
5 km t 419.00 28.50 11 941.50 RTS 2014

10 998 22-5195.R00
Přesun hmot, komunik. živičné, přípl. dalších 5 
km t 419.00 26.00 10 894.00 RTS 2014

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot 47 640.30

Plocha z výkresu Situace

Plocha z výkresu Situace

Plocha z výkresu Situace

Vyspravení tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulce

Plocha z výkresu Situace

Plocha z výkresu Situace

Položkový rozpo čet - DODATEK

Stavba :
Objekt :

Plocha z výkresu Situace

Bude rozprostřeno podél komunikace

Stránka 3 z 8



Stavba: Oprava místních komunikací v obci Týn nad Be čvou
Objekt: MK Helfštýnská JKSO: 
Část: Vedlejší rozpo čtové náklady Datum: 

P.Č. Zkrácený popis MJ Výměra Cena 
jednotková

Cena celkem

Práce a dodávky HSV 12 000.00

1
Vytý čení hlavních a vedlejších bod ů stavby p řed stavbou autorizovaným 
geodetem kompl. 1.000 5 000.00 5 000.00
vypracování TZ (vč. Souřadnic) a situace - ověřeno kulatým razítkem a dodatkem 
dle právních předpisů, vše 4x graficky + digitálně

2
Výtý čení stávajících podzemních inženýrských sítí p řed zahájením 
zemních prací kompl. 1.000 0.00 0.00

3 Kontrolní m ěření kvality prací kompl. 1.000 0.00 0.00
v rozsahu dle platných ČSN a TP a dalších potřebných zkoušek prováděných 
prostřednictvím akreditovaných zkušeben

4 Geodetické zam ěření skute čného stavu kompl. 1.000 0.00 0.00
vyhotovení zaměření skutečného provedení - 6x dokumentace v listinné a digitální 
podobě

5 Projektová dokumentace skute čného provedení stavby kompl. 1.000 0.00 0.00
2x vyhotovení - dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn PD, 
vč. Revizí, prohlášení o shodě, likvidace odpadů apod. 

6
Opravy, údržba a pr ůběžné čišt ění, kropení komunikací užívaných v 
průvěhu stavby kompl. 1.000 1 000.00 1 000.00
Oprava poškozených komunikací využívaných stavbou (oprava případných výtluků 
a propadlých míst) a jejich čištění v průběhu stavby

7 Zajišt ění povolení zvláštního užívání komunikací pro reali zaci stavby kompl. 1.000 1 500.00 1 500.00
včetně dopravního značení a povolení MěU - OD, Policie ČR-DI, včetně zajištění 
provedení dočasného dopravního značení

8
Fotodokumentace stavby p řed zahájením stavby, v pr ůběhu výstavby a po 
stavb ě (musí být srovnatelné foto p řed stavbou  a po stavb ě kompl. 1.000 500.00 500.00
Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě - 
zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem 
objektů, 3 x v listinné a digitální podobě

9 Pasport komunikací využívaných v pr ůběhu stavby kompl. 1.000 0.00 0.00
Před zahájením stavebních prací bude proveden monitoring používaných silnic po 
dobu stavby (zmapování stavu pojížděných silnic videozáznamem a 

10 Náklady spojené s vybudováním za řízení staveništ ě kompl. 1.000 4 000.00 4 000.00
Náklady na zařízení staveniště (globální zařízení (globální zařízení staveniště - 
GZS) - kryjí náklady na zajištění pomocných provozů nutných k provedení 
stavebních a montážních prací. Kryjí náklady na nezbytně budované objekty 

Rozpočet stavby - DODATEK

Stránka 4 z 8



 Oprava místních komunikací v obci Týn nad Be čvou
 MK Helfštýnská

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů - DLE SOD

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 75 237.30 0 0 0 0
5 Komunikace 849 481.60 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 47 640.30 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 972 359.20 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY - DLE SOD

Název VRN Kč % Základna Kč
VRN 26 400.00 0 26 400

CELKEM VRN

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů - MÉNĚ PRÁCE

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0.00 0 0 0 0
5 Komunikace 81 900.00 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0.00 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 81 900.00 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY - MÉN Ě PRÁCE

Název VRN Kč % Základna Kč
VRN 14 400.00 0 14 400

CELKEM VRN

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů - VÍCE PRÁCE

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 3 612.00 0 0 0 0
5 Komunikace 119 704.00 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0.00 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 123 316.00 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY - VÍCE PRÁCE

Název VRN Kč % Základna Kč
VRN 0.00 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt :

26 400

14 400

0

Strana 5



 Oprava místních komunikací v obci Týn nad Be č

 MK Helfštýnská

P.č.Číslo položky Název položky MJ množstvícena / MJ celkem (K č)Cenová soustava
Díl: 1 Zemní práce
1 938 90-9611.R00Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm m2 22.00 RTS 2014

2 938 90-9311.R00
Odstranění nánosu z povrchu podkladu 
živice/beton m2 344.00 4.00 1 376.00 RTS 2014

3 938 90-8411.R00Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem m2 344.00 6.50 2 236.00 RTS 2014

Celkem za 1 Zemní práce 3 612.00
Díl: 5 Komunikace

4 572 74-2111.R00
Vyspravení vytluků litým asf.+ štěrk, 1 km do 
10 t t 10.00 7 980.00 79 800.00 RTS 2014

5 573 41-1115.R00
Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 
kg/m2 m2 344.00 59.00 20 296.00 RTS 2014

6 573 41-1114.R00
Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,5 
kg/m2 m2 344.00 57.00 19 608.00 RTS 2014

7 579 30-0012.R00
Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 
5cm krajnice m2 105.00 RTS 2014

Celkem za 5 Komunikace 119 704.00
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
8 998 22-5111.R00Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 59.20 RTS 2014

9 998 22-5194.R00
Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 
5 km t 28.50 RTS 2014

10 998 22-5195.R00
Přesun hmot, komunik. živičné, přípl. dalších 5 
km t 26.00 RTS 2014

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot

Plocha z výkresu Situace

Plocha z výkresu Situace

Plocha z výkresu Situace

Vyspravení tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulce

Plocha z výkresu Situace

Plocha z výkresu Situace

Položkový rozpo čet - vícepráce

Stavba :
Objekt :

Plocha z výkresu Situace

Bude rozprostřeno podél komunikace

Stránka 6 z 8



 Oprava místních komunikací v obci Týn nad Be č

 MK Helfštýnská

P.č.Číslo položky Název položky MJ množstvícena / MJ celkem (K č)Cenová soustava
Díl: 1 Zemní práce
1 938 90-9611.R00Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm m2 22.00 RTS 2014

2 938 90-9311.R00
Odstranění nánosu z povrchu podkladu 
živice/beton m2 4.00 RTS 2014

3 938 90-8411.R00Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem m2 6.50 RTS 2014

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 5 Komunikace

4 572 74-2111.R00
Vyspravení vytluků litým asf.+ štěrk, 1 km do 
10 t t 7 980.00 RTS 2014

5 573 41-1115.R00
Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,8 
kg/m2 m2 59.00 RTS 2014

6 573 41-1114.R00
Nátěr živičný s posypem, asfaltem sil., 1,5 
kg/m2 m2 57.00 RTS 2014

7 579 30-0012.R00
Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 
5cm krajnice m2 780.00 105.00 81 900.00 RTS 2014

Celkem za 5 Komunikace 81 900.00
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
8 998 22-5111.R00Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 59.20 RTS 2014

9 998 22-5194.R00
Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 
5 km t 28.50 RTS 2014

10 998 22-5195.R00
Přesun hmot, komunik. živičné, přípl. dalších 5 
km t 26.00 RTS 2014

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot

Plocha z výkresu Situace

Plocha z výkresu Situace

Plocha z výkresu Situace

Vyspravení tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulce

Plocha z výkresu Situace

Plocha z výkresu Situace

Položkový rozpo čet - méně práce

Stavba :
Objekt :

Plocha z výkresu Situace

Bude rozprostřeno podél komunikace

Stránka 7 z 8



Stavba: Oprava místních komunikací v obci Týn nad Be čvou
Objekt: MK Helfštýnská JKSO: 
Část: Vedlejší rozpo čtové náklady Datum: 

P.Č. Zkrácený popis MJ Výměra Cena 
jednotková

Cena celkem

Práce a dodávky HSV 14 400.00

1
Vytý čení hlavních a vedlejších bod ů stavby p řed stavbou autorizovaným 
geodetem kompl. 1.000 0.00 0.00
vypracování TZ (vč. Souřadnic) a situace - ověřeno kulatým razítkem a dodatkem 
dle právních předpisů, vše 4x graficky + digitálně

2
Výtý čení stávajících podzemních inženýrských sítí p řed zahájením 
zemních prací kompl. 1.000 2 900.00 2 900.00

3 Kontrolní m ěření kvality prací kompl. 1.000 2 500.00 2 500.00
v rozsahu dle platných ČSN a TP a dalších potřebných zkoušek prováděných 
prostřednictvím akreditovaných zkušeben

4 Geodetické zam ěření skute čného stavu kompl. 1.000 5 000.00 5 000.00
vyhotovení zaměření skutečného provedení - 6x dokumentace v listinné a digitální 
podobě

5 Projektová dokumentace skute čného provedení stavby kompl. 1.000 3 000.00 3 000.00
2x vyhotovení - dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn PD, 
vč. Revizí, prohlášení o shodě, likvidace odpadů apod. 

6
Opravy, údržba a pr ůběžné čišt ění, kropení komunikací užívaných v 
průvěhu stavby kompl. 1.000 0.00 0.00
Oprava poškozených komunikací využívaných stavbou (oprava případných výtluků 
a propadlých míst) a jejich čištění v průběhu stavby

7 Zajišt ění povolení zvláštního užívání komunikací pro reali zaci stavby kompl. 1.000 0.00 0.00
včetně dopravního značení a povolení MěU - OD, Policie ČR-DI, včetně zajištění 
provedení dočasného dopravního značení

8
Fotodokumentace stavby p řed zahájením stavby, v pr ůběhu výstavby a po 
stavb ě (musí být srovnatelné foto p řed stavbou  a po stavb ě kompl. 1.000 0.00 0.00
Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě - 
zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem 
objektů, 3 x v listinné a digitální podobě

9 Pasport komunikací využívaných v pr ůběhu stavby kompl. 1.000 1 000.00 1 000.00
Před zahájením stavebních prací bude proveden monitoring používaných silnic po 
dobu stavby (zmapování stavu pojížděných silnic videozáznamem a 

10 Náklady spojené s vybudováním za řízení staveništ ě kompl. 1.000 0.00 0.00
Náklady na zařízení staveniště (globální zařízení (globální zařízení staveniště - 
GZS) - kryjí náklady na zajištění pomocných provozů nutných k provedení 
stavebních a montážních prací. Kryjí náklady na nezbytně budované objekty 

Rozpočet stavby - mén ě práce

Stránka 8 z 8


